
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 17.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                                   Nr. 412 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumā Nr. 270 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu SIA “Valpene wind” vēja parka ierīkošanai” 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumu Nr. 270 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu SIA “Valpene wind” vēja parka ierīkošanai” (turpmāk – 

Lēmums Nr. 270) tika nolemts uzsākt lokālplānojuma izstrādi SIA “Valpene wind” vēja parka 

ierīkošanai ar mērķi grozīt Dundagas pagasta teritorijas plānojumu un Talsu novada 

(administratīvā teritorijas līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojumu (turpmāk – Lokālplānojums), 

kā arī apstiprināts Lokālplānojuma izstrādes vadītājs. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu Lokālplānojuma izstrādes 

vadītāju apstiprina pašvaldības dome. 

Talsu novada pašvaldība ir saņēmusi SIA “EOLUS” 2023. gada 12. oktobra iesniegumu 

(reģistrēts 13.10.2023. ar Nr. TNPCP/23/12-25/8560/S) ar lūgumu Lokālplānojuma teritorijā 

iekļaut zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 88500210131. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. un 78. punktu un Attīstības komitejas 2023. 

gada 12. oktobra atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumu Nr. 270 “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu SIA “Valpene wind” vēja parka ierīkošanai”:  

1. izsakot tā 5. punktu šādā redakcijā: 

“5. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas vadītāju Lauri Laicānu par lokālplānojuma 

izstrādes vadītāju”; 

2. izsakot tā 1. pielikuma “Darba uzdevums Lokālplānojuma izstrādei SIA “Valpene wind” 

vēja parka ierīkošanai” 1. pielikumu “Lokālplānojuma teritorijas grafiskais attēls” jaunā 

redakcijā (lēmuma 1.pielikums); 

3. izsakot tā 1. pielikuma “Darba uzdevums Lokālplānojuma izstrādei SIA “Valpene wind” 

vēja parka ierīkošanai” 2. pielikumu “Lokālplānojuma teritorijā iekļautās zemes 

vienības” jaunā redakcijā (lēmuma 2. pielikums). 

 



 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 
 

Laicāns 29533662 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 
2) Dundagas pagasta pārvaldei; 

3) SIA “Eolus”, inga.abolina@eolusvind.com. 


